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Konkurs plastyczny „Moja Przygoda w Muzeum” pod
patronatem Starosty Kaliskiego

Muzeum  Historii  Przemysłu  w  Opatówku  przystąpiło  po  raz  kolejny  do  organizacji  na  szczeblu  regionalnym
Międzynarodowych  Spotkań  Artystycznych  dla  Dzieci  i  Młodzieży  „Moja  Przygoda  w  Muzeum”,  którego  głównym
organizatorem jest Muzeum Okręgowe w Toruniu.

Konkurs w Opatówku zorganizowany został pod patronatem Starosty Kaliskiego oraz Burmistrza Gminy Opatówek.

Jego celem jest  pogłębienie  wiedzy dzieci  i  młodzieży  o  zbiorach muzealnych różnego typu i  profilu  specjalistycznego,  ich
rodowodzie i charakterze, a także wartościach naukowych, historycznych i artystycznych.

Do udziału zaproszono dzieci w wieku przedszkolnym, uczniów ze szkół podstawowych, szkół średnich. Jury z udziałem
specjalistów z zakresu sztuki, muzealnictwa i pedagogiki przyznało równorzędne nagrody i równorzędne wyróżnienia w
trzech kategoriach wiekowych: Na konkurs wpłynęło 101 prac w czterech kategoriach wiekowych. Nie wpłynęły prace w
kategorii 5-6 lat, 16-18 lat.

 

Komisja konkursowa podczas posiedzenia w dniu 27.05.2024r. w składzie:

Jarosław Napora, artysta, plastyk, właściciel Galerii Sztuki Napora – przewodniczący,

Paweł Figiel, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Opatówku – członek

Tomasz Pielak, adiunkt w Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku – członek

Klaudia Filipczak, kustosz w Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku - członek

 

Wyłoniła następujące grono 24 laureatów:

I. W kategorii formy przestrzenne:

w przedziale wiekowym 10-12 lat

I nagroda: Hanna Zakrocka, SP nr 2 w Kaliszu

II nagroda: Zuzanna Wilczyńska i Pola Majewska, SP nr 2 w Kaliszu

III nagroda: Kinga Biernat, SP nr 2 w Kaliszu

 

II. W kategorii multimedia

w przedziale wiekowym 13-15 lat:

Wyróżnienie: Piotr Grzeliński, SP w Moskurni

 

III. W kategorii grafika komputerowa:

w przedziale wiekowym 10-12 lat

Wyróżnienia:

Zuzanna Krysiak, SP w Moskurni

Zuzanna Zakrocka, SP w Brzezinach
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Franciszek Jakóbczak, SP w Brzezinach

Kacper Duliba, SP w Brzezinach

 

IV. W kategorii prace plastyczne:

w przedziale wiekowym 7-9 lat

I nagroda: Liliana Kantecka, SP nr 6 w Kaliszu

II nagroda: Maja Piwońska, Brzezińskie Centrum Kultury w Brzezinach

III nagroda: Alicja Spychała, Brzezińskie Centrum Kultury w Brzezinach

Wyróżnienie: Weronika Kuczyńska, SP w Brzezinach

 

w przedziale wiekowym 10-12 lat

I nagroda: Malwina Sobieraj, SP w Opatówku

II nagroda: Patrycja Namysł, SP w Opatówku

III nagroda: Piotr Kłysz, SP w Brzezinach

III nagroda: Julia Bartczak, Brzezińskie Centrum Kultury w Brzezinach

Wyróżnienie: Nadia Florczyk, SP w Opatówku

 

w przedziale wiekowym 13-15 lat

I nagroda: Łukasz Kanclerz, Brzezińskie Centrum Kultury w Brzezinach

I nagroda: Zofia Sipka, SP w Iwanowicach

III nagroda: Julia Janiak, SP w Opatówku

III nagroda: Amelia Tylczyńska, SP w Opatówku

Wyróżnienie: Zofia Zakrocka, Brzezińskie Centrum Kultury w Brzezinach

Wyróżnienie: Marcelina Dąbrowska, SP w Opatówku

 

Jarosław Napora przyznał nagrodę specjalną, którą otrzymała Zofia Sipka.

 

Uroczyste wręczenie dyplomów, nagród i podziękowań dla opiekunów plastycznych miało miejsce 6 czerwca br. o godz.
14.00, w nowo wyremontowanym skrzydle zachodnim tzw. Galerii Nowej. Wręczyli je:

 

- Jan Adam Kłysz – Starosta Kaliski

- Jolanta Golicka- zastępca dyrektora Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku

- Krzysztof Dziedzic- sekretarz Gminy Opatówek

- Jarosław Napora - przewodniczący jury konkursowego, właściciel Galerii Sztuki Napora

 

 

Wydarzeniu towarzyszyła wystawa wszystkich, nadesłanych do Opatówka prac.
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Muzeum pragnie bardzo serdecznie podziękować Panu Staroście Kaliskiemu Janowi Adamowi Kłyszowi za przyznanie
konkursowi wyróżnienia „Patronat Starosty Kaliskiego” oraz ufundowanie nagród. Dziękujemy również gorąco Panu
Sebastianowi Wardęckiemu  Burmistrzowi Opatówka  za objęcie konkursu swym patronatem  oraz ufundowanie
nagród.  Dziękujemy  również  firmie  Aquapark  Kalisz  za  przekazanie  wejściówek  na  basen.  Wydawnictwu  Martel  za
wsparcie  oraz  firmie  Colian  za  słodkie  wsparcie  wydarzenia.

 

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy, natomiast wszystkim, którzy nie zostali uhonorowani w tej edycji, życzymy
powodzenia w następnej, która już za rok!

 

Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku


